



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

QVIST SEARCH APS

JYLLANDSGADE 20, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2016 - 30. JUNI 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. oktober 2017**

Iver Albæk

CVR-NR. 37 97 58 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Qvist Search ApS Jyllandsgade 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 97 58 34
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. september 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Henrik Asboe, Formand Iver Albæk Johanne Albæk Qvist
Direktion	Flemming Georg Qvist
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 192 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Det er selskabets 1. regnskabsår og etableringsåret er præget af omkostninger i forbindelse med stiftelse, etablering af forretning samt opbygning af marked og kendskab til virksomheden.

Underskuddet medfører kapitaltab, og at selskabet pr. statusdagen har en negativ egenkapital på 142 tkr. Det er ledelsens forventning, at driften i 2017/18 er positiv, og at selskabet kan reetablere sin kapital indenfor en kort årrække.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		283.476
Personaleomkostninger.....	1	-516.555
Af- og nedskrivninger.....		-9.000
DRIFTSRESULTAT		-242.079
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.460
RESULTAT FØR SKAT		-246.539
Skat af årets resultat.....	3	54.065
ÅRETS RESULTAT		-192.474
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-192.474
I ALT		-192.474

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Goodwill.....		36.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	36.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		16.090
Finansielle anlægsaktiver.....	5	16.090
ANLÆGSAKTIVER.....		52.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		64.583
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		54.065
Tilgodehavender.....		118.648
Likvide beholdninger.....		24.694
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		143.342
AKTIVER.....		195.432
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-192.474
EGENKAPITAL.....	6	-142.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		254.198
Anden gæld.....		73.708
Kortfristede gældsforpligtelser.....		337.906
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		337.906
PASSIVER.....		195.432
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager	490.742	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.000	
Andre personaleomkostninger.....	18.813	
	516.555	
Andre finansielle omkostninger		2
Tilknyttede virksomheder	4.198	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	262	
	4.460	
Skat af årets resultat		3
Regulering af udskudt skat.....	-54.065	
	-54.065	
Immaterielle anlægsaktiver		4
	Goodwill	
Tilgang	45.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	45.000	
Årets afskrivninger	9.000	
Afskrivninger 30. juni 2017.....	9.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	36.000	
Finansielle anlægsaktiver		5
	Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Tilgang	16.090	
Kostpris 30. juni 2017.....	16.090	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	16.090	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. september 2016.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-192.474	-192.474	
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	-192.474	-142.474	
 Eventualposter mv.				 7
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået enkelte leje- og leasingaftaler med varierende løbetid.				
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Iver Albæk ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Ingen.				
